
                 Usnesení  č. 5  ze  zasedání  Zastupitelstva obce Kněževes  

                                       konaného dne 15. 4. 2019 

 

Přítomni: starosta p. Kettner, Ing. Vlčková,  Ing. Poklop, p. Čefelín,  p. Drábek, pí Roučková, 

                   pí Pavlíková, p. Dobiáš, p. Šebesta, Ing. Preclíková, Ing. Bareš, p. Kratochvíl,  

                   p. Botka, p. Červený, p. Souček 

     

ZO schvaluje: 

- žádost paní Barbory Červenkové o pronájem hrobového místa na místním hřbitově  

(schváleno všemi přítomnými hlasy) 

- Celoroční hospodaření obce a závěrečný účet za rok 2018 spolu se zprávou o 

výsledcích přezkoumání hospodaření za rok 2018, kterou vydal Krajský úřad 

Středočeského kraje, odbor kontroly, Zborovská 11, Praha 5 – bez výhrad. 

Účetní závěrku obce za rok 2018. 

Pro všichni přítomní ZO: S. Kettner, Ing. Vlčková, Ing. Bareš, O. Botka, V. Čefelín, 

 J. Drábek, Ing. Poklop, P. Dobiáš, B. Pavlíková, J. Šebesta, P. Kratochvíl, M. Červený,  

R. Souček, I. Roučková a Ing. Preclíková. 

 

ZO pověřuje Informační komisi: 

- Jednáním s novým provozovatelem kabelové televize a dohodnout podmínky pro 

případný další provoz 

 

ZO neschvaluje: 

- žádost pana Ladislava Chvoje o zpětné odkoupení pozemku při místní komunikaci 

před bývalým statkem č.p. 17 (neschváleno všemi přítomnými hlasy) 

ZO navrhuje schůzku pana Chvoje, zástupců obce a geodeta na místě samém. 

- žádost paní Olgy Kuvíkové (není občankou obce Kněževes)  o pronájem hrobového 

místa. Hrobová místa jsou pronajímána pouze našim občanům a ZO navrhuje, aby  

žadatelka kontaktovala svou širší rodinu – paní Margitu Šendulovou a uložení urny 

projednala s ní do hrobu rodiny Cirokovy (neschváleno 14 hlasy; 1 se zdržel) 

 

ZO bere na vědomí: 

- uzavření smlouvy na nákup a montáž 2 kusů radarů, které budou instalovány v obci 

 

 

Usnesení bylo schváleno všemi přítomnými hlasy. 

 

V Kněževsi dne 17. 4. 2019 

 

Zapsala:  V. Vlčková 



 


